
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2005-05-06 iki 2005-11-10 
 

Nutarimas paskelbtas: Žin. 2004, Nr. 22-667, i. k. 1041100NUTA00000135 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL VALSTYBĖS INSTITUCIJŲ, SAVIVALDYBIŲ IR KITŲ JURIDINIŲ ASMENŲ, 

ATSAKINGŲ UŽ EUROPOS ŽEMĖS ŪKIO ORIENTAVIMO IR GARANTIJŲ FONDO 

GARANTIJŲ SKYRIAUS PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMĄ, PASKYRIMO 

 

2004 m. vasario 6 d. Nr. 135 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žemės ūkio ir kaimo plėtros įstatymu (Žin., 2002, Nr. 

72-3009) ir siekdama užtikrinti Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo Garantijų 

skyriaus priemonių įgyvendinimą, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Paskirti Žemės ūkio ministeriją Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo (toliau 

vadinama – EŽŪOGF) Garantijų skyriaus atsakingąja institucija. 

2. Nustatyti, kad Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos (toliau 

vadinama – Nacionalinė mokėjimo agentūra) administruoja Europos žemės ūkio orientavimo ir 

garantijų fondo Garantijų skyriaus priemones, atlieka lėšų mokėjimo ir kontrolės funkcijas, taip pat 

1989 m. gruodžio 21 d. Tarybos reglamente (EEB) Nr. 4045/89 dėl valstybių narių atliekamo 

sandorių, sudarančių Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo Garantijų skyriaus 

finansavimo sistemos dalį, patikrinimo, panaikinančiame Direktyvą 77/435/EEB (su paskutiniais 

pakeitimais, padarytais 2002 m. lapkričio 28 d. Tarybos reglamentu (EB) Nr. 2154/2002), nurodytas 

Specialiojo departamento funkcijas.  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1134, 2004-09-06, Žin., 2004, Nr. 137-4985 (2004-09-10), i. k. 1041100NUTA00001134 

 

3. Paskirti valstybės institucijas, savivaldybes ir kitus juridinius asmenis, atsakingus už 

EŽŪOGF Garantijų skyriaus priemonių įgyvendinimą: 

3.1. už tiesiogines išmokas: 

3.1.1. valstybės įmonę Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centrą (toliau vadinama – 

Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras) – už žemės sklypų identifikavimo sistemos 

kūrimą, įgyvendinimą ir tvarkymą; Žemės ūkio ministerijos pavedimu nuotolinio deklaruotų plotų 

tikrinimo organizavimą ir vykdymą; gyvulių registravimo ir identifikavimo sistemos kompiuterinės 

centrinės duomenų bazės kūrimą ir tvarkymą; Žemės ūkio ir kaimo verslo registro tvarkymą;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 482, 2005-05-02, Žin., 2005, Nr. 57-1954 (2005-05-05), i. k. 1051100NUTA00000482 

 

3.1.2. Valstybinę maisto ir veterinarijos tarnybą – už informacijos apie gyvulių 

identifikavimo ir registravimo tvarkos pažeidimus teikimą Nacionalinei mokėjimo agentūrai; 
3.1.3. Neteko galios nuo 2005-05-06 

Punkto naikinimas: 

Nr. 482, 2005-05-02, Žin. 2005, Nr. 57-1954 (2005-05-05), i. k. 1051100NUTA00000482 

 

3.1.4. savivaldybes – už paraiškų, kitų dokumentų surinkimą, patikrinimą, registravimą ir 

perdavimą Nacionalinei mokėjimo agentūrai; 

3.2. už pieno gamybos kvotas: 

3.2.1. Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centrą – už ataskaitų, gautų iš pieno 

supirkimo įmonių, pieno gamintojų prašymų, paraiškų ir deklaracijų duomenų įvedimą į pieno 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.727E3D0C5140
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.80CA64E588A1
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.92B7E74A15B6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6475E0FCD082
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6475E0FCD082


 

 

2 

gamybos kvotų administravimo informacinę sistemą, pieno gamintojų informavimą apie duomenų 

neatitikimą ir turimos individualios pieno gamybos kvotos pasikeitimą, informacijos ir pirminių 

dokumentų pateikimą Nacionalinei mokėjimo agentūrai; gyvulių registravimo ir identifikavimo 

sistemos kompiuterinės centrinės duomenų bazės kūrimą ir tvarkymą; Žemės ūkio ir kaimo verslo 

registro tvarkymą;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 482, 2005-05-02, Žin., 2005, Nr. 57-1954 (2005-05-05), i. k. 1051100NUTA00000482 

 

3.2.2. savivaldybes – už pirminį paraiškų ir deklaracijų tvarkymą (surinkimą, registravimą, 

pirminį tikrinimą), o skiriant kvotas iš nacionalinio rezervo – pieno ūkių tikrinimą ir išvadų teikimą 

Nacionalinei mokėjimo agentūrai; gamintojų informavimą apie atmestas ar blogai užpildytas 

paraiškas ir deklaracijas, taip pat visus pasikeitimus, susijusius su pieno gamybos kvotos turėtojo 

individualia kvota, dokumentų perdavimą Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centrui;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 482, 2005-05-02, Žin., 2005, Nr. 57-1954 (2005-05-05), i. k. 1051100NUTA00000482 

 

3.2.3. Valstybinę maisto ir veterinarijos tarnybą – už informacijos apie gyvulių 

identifikavimo ir registravimo tvarkos pažeidimus teikimą Nacionalinei mokėjimo agentūrai, 

leidimų parduoti pieną išdavimą visiems gamintojams, o gamintojams, parduodantiems pieną 

tiesiogiai vartoti, – tik tvarkantiems pieno apskaitą pieno ūkyje;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 482, 2005-05-02, Žin., 2005, Nr. 57-1954 (2005-05-05), i. k. 1051100NUTA00000482 

 

3.2.4. valstybės įmonę „Pieno tyrimai“ – už pieno gamintojų parduodamo pieno riebumo 

tyrimus; 

3.3. už sausųjų pašarų gamybos kvotas: 

3.3.1. Valstybinę sėklų ir grūdų tarnybą prie Žemės ūkio ministerijos (toliau vadinama – 

Valstybinė sėklų ir grūdų tarnyba) – už leidimų sausųjų pašarų gamintojams išdavimą, sustabdymą 

ir panaikinimą; 

3.3.2. Valstybinę maisto ir veterinarijos tarnybą – už privalomųjų sausųjų pašarų kokybės 

reikalavimų kontrolę; 

3.4. už paramą sertifikuotos sėklos augintojams: 

3.4.1. Valstybinę sėklų ir grūdų tarnybą – už sėklos sertifikavimą; 

3.4.2. sertifikuotos sėklos tiekėjus – už sėklos augintojų paraiškų paramai už sertifikuotą 

sėklą gauti surinkimą ir pateikimą Nacionalinei mokėjimo agentūrai; 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 482, 2005-05-02, Žin., 2005, Nr. 57-1954 (2005-05-05), i. k. 1051100NUTA00000482 

 

3.5. už kaimo plėtros priemones: 

3.5.1. savivaldybes – už paraiškų, kitų dokumentų surinkimą ir perdavimą Nacionalinei 

mokėjimo agentūrai pagal priemonę „Mažiau palankios ūkininkauti vietovės ir vietovės su 

aplinkosaugos apribojimais“;  
Punkto pakeitimai: 
Nr. 1134, 2004-09-06, Žin., 2004, Nr. 137-4985 (2004-09-10), i. k. 1041100NUTA00001134 

 

3.5.2. Valstybinę maisto ir veterinarijos tarnybą – už ūkio subjektų pateiktų projektų 

įvertinimą pagal veterinarijos, higienos ir gyvulių gerovės reikalavimus; 

3.5.3. apskričių viršininkų administracijas – už pažymų, kuriose nurodyti pelkių (šlapžemių) 

plotai, privalomų pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus ir papildomai įrengiamų paviršinio 

vandens telkinių pakrančių apsaugos juostų ilgis, plotis ir bendras plotas, pateikimą žemės ūkio 

veiklos subjektams, siekiantiems gauti paramą pagal paramos priemonę „Agrarinė aplinkosauga“, ir 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6475E0FCD082
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6475E0FCD082
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6475E0FCD082
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6475E0FCD082
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.92B7E74A15B6


 

 

3 

šlapžemių, pelkių ir paviršinio vandens telkinių pakrančių apsaugos juostų ribų įbraižymą 

žemėlapyje.  
Papildyta punktu: 

Nr. 1134, 2004-09-06, Žin., 2004, Nr. 137-4985 (2004-09-10), i. k. 1041100NUTA00001134 

 

3.5.4. Aplinkos ministeriją arba jos įgaliotas institucijas: 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. 1134, 2004-09-06, Žin., 2004, Nr. 137-4985 (2004-09-10), i. k. 1041100NUTA00001134 

 

3.5.4.1. už ūkio subjektų pateiktų projektų įvertinimą pagal aplinkosaugos reikalavimus ir 

aplinkosaugos priemonių laikymosi kontrolę; 

3.5.4.2. už aplinkosaugos srities informacijos pateikimą priemonių „Agrarinė aplinkosauga“, 

„Mažiau palankios ūkininkauti vietovės ir vietovės su aplinkosaugos apribojimais“ ir „Žemės ūkio 

paskirties žemės apželdinimas mišku“ administravimui vykdyti bei šių priemonių veiksmingumo 

įvertinimą;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1134, 2004-09-06, Žin., 2004, Nr. 137-4985 (2004-09-10), i. k. 1041100NUTA00001134 

 

3.5.5. Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centrą – už Žemės ūkio ir kaimo verslo 

registro tvarkymą; 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. 1134, 2004-09-06, Žin., 2004, Nr. 137-4985 (2004-09-10), i. k. 1041100NUTA00001134 

 

3.6. už žemės ūkio ir maisto produktų intervencinį pirkimą ir kitas intervencines priemones, 

įskaitant paramos priemones vidaus vartojimui ir perdirbimui skatinti, išskyrus intervencines 

žuvininkystės produktų priemones (toliau vadinama – intervencinės priemonės):  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 482, 2005-05-02, Žin., 2005, Nr. 57-1954 (2005-05-05), i. k. 1051100NUTA00000482 

3.6.1. valstybės įmonę Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo agentūrą 

(toliau vadinama – Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo agentūra) – už 

sprendimo dėl paraiškos tinkamumo priėmimą: oficialaus leidimo atlikti mokėjimą teikimą; 

garantijų administravimą; ataskaitų bei duomenų ataskaitoms rengimą ir pateikimą intervencines 

priemones administruojančioms institucijoms (duomenys viešojo saugojimo mėnesinėms ir 

metinėms ataskaitoms, taip pat EŽŪOGF Garantijų skyriaus metinei ataskaitai, ataskaitai apie 

žemės ūkio ir maisto produktų, kuriems taikomos intervencinės priemonės, kiekį, prognozuojamas 

apskaičiuoti išlaidas ir kita); asmenų, susijusių su intervencinėmis priemonėmis, tikrinimą ir 

patvirtinimą pagal atsakingosios institucijos nustatytus atitikties teisės aktams reikalavimus; 

produktų, kuriems taikomos intervencinės priemonės, tikrinimą bei tikslinio naudojimo žemės ūkio 

ir maisto produktų dokumentų tikrinimą, ar šie produktai panaudoti pagal paskirtį;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 482, 2005-05-02, Žin., 2005, Nr. 57-1954 (2005-05-05), i. k. 1051100NUTA00000482 

 

3.6.2. Muitinės departamentą prie Finansų ministerijos (toliau vadinama – Muitinės 

departamentas) arba jo įgaliotas muitinės įstaigas – už:  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 482, 2005-05-02, Žin., 2005, Nr. 57-1954 (2005-05-05), i. k. 1051100NUTA00000482 

3.6.2.1. paimtų iš intervencinių atsargų žemės ūkio produktų, kuriuos numatoma išgabenti iš 

Europos Sąjungos (toliau vadinama – ES) muitų teritorijos arba gabenti į tam tikras paskirties vietas 

ES muitų teritorijoje, muitinį tikrinimą; 

3.6.2.2. žemės ūkio ir maisto produktų laboratorinių tyrimų atlikimą ir jų klasifikacijos pagal 

Kombinuotąją nomenklatūrą (KN) kontrolę pagal Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos 

reguliavimo agentūros pateiktus prašymus. Šių prašymų pateikimo atvejai numatomi 

Bendradarbiavimo įgyvendinant EŽŪOGF Garantijų skyriaus priemones sutartyje, sudarytoje tarp 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.92B7E74A15B6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.92B7E74A15B6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.92B7E74A15B6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.92B7E74A15B6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6475E0FCD082
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6475E0FCD082
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6475E0FCD082


 

 

4 

Nacionalinės mokėjimo agentūros, Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo 

agentūros ir Muitinės departamento.  
Papildyta punktu: 

Nr. 482, 2005-05-02, Žin., 2005, Nr. 57-1954 (2005-05-05), i. k. 1051100NUTA00000482 

 

3.6.2.3. kitų funkcijų, numatytų Bendradarbiavimo įgyvendinant EŽŪOGF Garantijų 

skyriaus priemones sutartyje, sudarytoje tarp Nacionalinės mokėjimo agentūros, Lietuvos žemės 

ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo agentūros ir Muitinės departamento, atlikimą; 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. 482, 2005-05-02, Žin., 2005, Nr. 57-1954 (2005-05-05), i. k. 1051100NUTA00000482 

 

3.6.3. Valstybinę maisto ir veterinarijos tarnybą – už produktų, kuriems taikomos 

intervencinės priemonės, sudėties, kokybės, pakuotės ir ženklinimo atitikties nustatytiems 

reikalavimams tikrinimą; šių produktų gamybos bei perdirbimo priežiūrą ir tikrinimą; sandėlių bei 

šaldyklų priežiūrą ir tikrinimą; 

3.6.4. Valstybinę sėklų ir grūdų tarnybą – už priimamų, perimamų, saugomų ir realizuojamų 

grūdų, kuriems taikomos intervencinės priemonės, kokybės atitikties nustatytiems reikalavimams 

tikrinimą; intervencinių grūdų sandėlių atitikties nustatytiems reikalavimams tikrinimą; 

specialiosios kokybinės ir kiekybinės apskaitos tikrinimą; 

3.7. už intervencines žuvininkystės produktų priemones: 

3.7.1. Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo agentūrą – už sprendimo 

dėl paraiškos tinkamumo priėmimą: oficialaus leidimo atlikti mokėjimą teikimą; garantijų 

administravimą; žuvininkystės produktų, kuriems taikomos intervencinės priemonės, ir jų 

panaudojimo tikrinimą; ataskaitų bei duomenų ataskaitoms rengimą ir pateikimą intervencines 

žuvininkystės produktų priemones administruojančioms institucijoms; 

3.7.2. Žuvininkystės departamentą prie Žemės ūkio ministerijos (toliau vadinama – 

Žuvininkystės departamentas) – už pateiktų pirminiam pardavimui žuvininkystės produktų 

rūšiavimo pagal dydžio ir šviežumo kategorijas kontrolę, pašalintų iš rinkos žuvininkystės produktų 

atitikties deklaruojamoms dydžio ir šviežumo kategorijoms tikrinimą;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 482, 2005-05-02, Žin., 2005, Nr. 57-1954 (2005-05-05), i. k. 1051100NUTA00000482 

 

3.8. už žuvininkystės produktų gamintojų organizacijų pripažinimą, pripažinimo 

panaikinimą, šių organizacijų veiklos kontrolę, jų veiklos metinių programų patvirtinimą ir 

vykdymo kontrolę, sprendimo dėl tinkamumo apmokėti šių organizacijų paraiškas jų veiklos 

metinių programų įgyvendinimo paramai gauti priėmimą; informacijos pateikimą šias priemones 

administruojančioms institucijoms – Žuvininkystės departamentą;  
Punkto pakeitimai: 

Nr. 482, 2005-05-02, Žin., 2005, Nr. 57-1954 (2005-05-05), i. k. 1051100NUTA00000482 

 

3.9. už gyvulių ligų likvidavimo ir priežiūros programų įgyvendinimą – Valstybinę maisto ir 

veterinarijos tarnybą.  
Papildyta punktu: 
Nr. 482, 2005-05-02, Žin., 2005, Nr. 57-1954 (2005-05-05), i. k. 1051100NUTA00000482 

 

4. Pavesti: 

4.1. Žemės ūkio ministerijai: 

4.1.1. akredituoti iki 2004 m. gegužės 1 d. Nacionalinę mokėjimo agentūrą, pranešti apie tai 

Europos Komisijai ir prižiūrėti, kad Nacionalinė mokėjimo agentūra, atlikdama EŽŪOGF Garantijų 

skyriaus mokėjimo agentūros funkcijas, atitiktų akreditacijos kriterijus; 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6475E0FCD082
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6475E0FCD082
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6475E0FCD082
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6475E0FCD082
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6475E0FCD082


 

 

5 

4.1.2. parengti ir iki 2004 m. vasario 27 d. patvirtinti EŽŪOGF Garantijų skyriaus paramos 

administravimo ir pagal šį fondą administruojamų šio nutarimo 3 punkte nurodytų priemonių 

įgyvendinimo tvarkas; 

4.1.3. parengti ir iki 2004 m. vasario 27 d. patvirtinti bendradarbiavimo sutarties tarp 

Nacionalinės mokėjimo agentūros ir savivaldybių (atsižvelgiant į joms priskirtas funkcijas) dėl 

EŽŪOGF Garantijų skyriaus priemonių įgyvendinimo standartines sąlygas; 

4.1.4. prireikus iki 2004 m. balandžio 1 d. papildyti Nacionalinės mokėjimo agentūros, 

Žuvininkystės departamento, Valstybinės sėklų ir grūdų tarnybos nuostatus, taip pat Žemės ūkio 

informacijos ir kaimo verslo centro, valstybės įmonės „Gyvulių produktyvumo kontrolė“, valstybės 

įmonės „Pieno tyrimai“ ir Lietuvos žemės ūkio ir maisto produktų rinkos reguliavimo agentūros 

įstatus – numatyti juose funkcijas, susijusias su EŽŪOGF Garantijų skyriaus priemonių 

administravimu; 

4.2. Finansų ministerijai – prireikus iki 2004 m. balandžio 1 d. papildyti Muitinės 

departamento nuostatus – numatyti juose funkcijas, susijusias su EŽŪOGF Garantijų skyriaus 

priemonių administravimu; 

4.3. Aplinkos ministerijai – prireikus parengti ir iki 2004 m. balandžio 1 d. pateikti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybei nutarimo dėl šios ministerijos nuostatų pakeitimo projektą ir papildyti jos 

įgaliotų institucijų nuostatus arba įstatus – numatyti juose funkcijas, susijusias su EŽŪOGF 

Garantijų skyriaus priemonių administravimu; 

4.4. Valstybinei maisto ir veterinarijos tarnybai – prireikus parengti ir iki 2004 m. balandžio 

1 d. pateikti Lietuvos Respublikos Vyriausybei nutarimo dėl šios tarnybos nuostatų pakeitimo 

projektą – numatyti jame funkcijas, susijusias su EŽŪOGF Garantijų skyriaus priemonių 

administravimu; 

4.5. Nacionalinei mokėjimo agentūrai: 

4.5.1. parengti ir patvirtinti administruojamų priemonių įgyvendinimo procedūras; 

4.5.2. parengti ir pasirašyti: 

4.5.2.1. iki 2004 m. vasario 27 d. – bendradarbiavimo sutartis su šio nutarimo 3 punkte 

nurodytomis valstybės institucijomis ir kitais juridiniais asmenimis (išskyrus valstybės įmonę 

„Gyvulių produktyvumo kontrolė“), atsižvelgiant į šiuo nutarimu jiems priskirtas funkcijas ir 

vadovaujantis ES teisės aktais, reglamentuojančiais EŽŪOGF Garantijų skyriaus priemonių 

įgyvendinimą; 

4.5.2.2. iki 2004 m. vasario 27 d. – šio nutarimo 4.1.3 punkte nurodytas bendradarbiavimo 

sutartis su savivaldybėmis; 

4.5.2.3. iki 2005 m. kovo 1 d. – bendradarbiavimo sutartį su valstybės įmone „Gyvulių 

produktyvumo kontrolė“; 

4.5.2.4. iki 2004 m. gegužės 1 d. – bendradarbiavimo sutartis dėl susijusių su EŽŪOGF 

Garantijų skyriaus finansuojamų priemonių administravimu funkcijų vykdymo su šiais ūkio 

subjektais: 

4.5.2.4.1. pieno supirkimo ir perdirbimo įmonėmis – dėl superkamo pieno apskaitos, 

duomenų bei ataskaitų teikimo Nacionalinei mokėjimo agentūrai, apskaičiuotų sumų už viršytą 

pieno gamybos kvotą surinkimo iš gamintojų ir perdavimo Nacionalinei mokėjimo agentūrai, 

gamintojų informavimo; 

4.5.2.4.2. įmonėmis, gaminančiomis bulvių krakmolą, – dėl bulvių augintojų duomenų 

paramai gauti bei duomenų apie sutartis teikimo (kiek bulvių krakmolo pagaminta per prekybos 

metus, kiek sumokėta už visas krakmolo gamybai panaudotas bulves jų tiekimo metu) ir 

įsipareigojimo mokėti apskaičiuotą sumą už viršytą kvotos kiekį, kuris laikomas realizuotu vidaus 

rinkoje; 

4.5.3. kontroliuoti, kaip savivaldybės atlieka šio nutarimo 3 punktu joms priskirtas funkcijas.  

 

 



 

 

6 

 

MINISTRAS PIRMININKAS  ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

 

 

ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS  JERONIMAS KRAUJELIS 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 1134, 2004-09-06, Žin., 2004, Nr. 137-4985 (2004-09-10), i. k. 1041100NUTA00001134 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. vasario 6 d. nutarimo Nr. 135 "Dėl valstybės institucijų, savivaldybių ir 

kitų juridinių asmenų, atsakingų už Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo garantijų skyriaus priemonių 

įgyvendinimą, paskyrimo" pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 
Nr. 482, 2005-05-02, Žin., 2005, Nr. 57-1954 (2005-05-05), i. k. 1051100NUTA00000482 
Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. vasario 6 d. nutarimo Nr. 135 "Dėl valstybės institucijų, savivaldybių ir 

kitų juridinių asmenų, atsakingų už Europos žemės ūkio orientavimo ir garantijų fondo garantijų skyriaus priemonių 
įgyvendinimą, paskyrimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.92B7E74A15B6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.6475E0FCD082

